沖ト協発第１１号

                            令和７年４月１８日

会員事業者等 各位

公益社団法人沖縄県トラック協会 会長

  （ 公  印  省  略 ）

令和７年度運行管理スキルアップ研修会（旧名称：運行管理者等連絡協

議会）の開催について【～物流改正法について～】

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和７年４月の物流改正法の施行にあたり、今般の物流改正法による荷主・トラック

運送事業者等に対する規制的措置を実効性のあるものとし、改正法の趣旨や改正内容などにつ

いて円滑な対応が行えるよう、下記の通り説明会を開催することといたしました。

ご多忙中のこととは存じますがご出席下さいますようお願い申し上げます。

※なお、物流改正法に関するセミナーは今年度複数回開催予定しています（離島開催も検討

中）。

記

１．開催日時  令和７年５月１５日（木） １３：３０～１５：３０

２．開催場所  九州沖縄トラック研修会館５階（第１研修室）

        〒900-0001 沖縄県那覇市港町２－５－２３

３．内 容  （１）新物効法の施行について

（２）改正貨物自動車運送事業法の施行について

４．講  師  沖縄総合事務局運輸部陸上交通課 担当官 等

５．対 象  運行管理者、代表者、荷主企業、物流会社等 ※非会員参加可

        ※１事業者２名まで

６．申込方法  別添参加申込票にご記入の上、FAX またはメールにてお申込みください。

        （公社）沖縄県トラック協会 （ＦＡＸ）０９８－８６３－３５９１

         （メール）ota.tekiseika@okitora.or.jp

※申込期限：令和７年５月８日（木）迄

＜本件に対する問合せ先＞

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 TEL : ０９８－８６３－０２８０

令和７年度運行管理スキルアップ研修会

【～物流改正法について～】

参加申込票

令和７年  月  日

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 宛

ＦＡＸ:０９８－８６３－３５９１

（メール）ota.tekiseika@okitora.or.jp

会 社 名 ：

担 当 者 名 ：

会社連絡先 ：

参加者氏名 ：            ・

※ 申込期限：令和７年５月８日（木）迄